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®deepanbHOE rOCyJapCTBEHHOE OI0KETHOE 00pa3oBaTe/IbHOE YUpeskIeHue Boicuiero oopasosanus «Huzkeropoackmii

rocy1apcTBeHHbIN JUHrBUcTHYeckuii yHuBepcuteT uM. H.A. JIo6postro6oBa»

HeHTp TECTUPOBAHUA WHOCTPAHHBIX I'PAKJIaH

Pe3yabTaThl 3K3aMeHa 10 PyCCKOMY SI3bIKY KaK HHOCTPaHHOMY, ucTopuu Poccuu u ocHoBaM 3akoHoaaTenbeTBa Poceniickoi
®denepanuu Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM IIe/IH TOTyYeHHs pa3pelieHus Ha padoTy WIN maTeHTa

DPAMMUIINA

Anam

AHcapu

boer

Bboiixanos

Taddopos

JlaBisiToB

Jxymazona

Kymanuszo

WUnues

HUckangaposa

KozokoB

MawmapaxaboB

Maspynosa

UM

IMTamamag Anu

MJI CanoBap

Mamxxymyiia

Capau

HMuoMkoH

Caiimynmacup

Pyctam

Myxcun

Xypmar

Hypugaua

Hxk6on

Ypunotoii

YxTaMkoH

Pyxus

05.05.2025 B 13.00

OTYECTBO

JlaBnaToBu4

HxpomxaHOBHY

AOmynxakoBUY

XacaHOBHY

Hazupmox

[llaBkaTOBHY

Hypynnoesuu

[TapxonoBHa

Kypiio3 yrnu

IOnycoBuu

Mup3omyponoBHa

JIATA POXKIEHUSI

01.01.1985

01.01.1986

01.01.1992

22.05.1987

05.10.1984

14.01.1986

12.06.1995

22.04.2007

21.03.1988

13.02.1985

08.10.1988

21.05.2006

06.08.1991

19.04.1999

PE3YJIbTAT 5K3AMEHA

CIIPABKA Ha yposHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEJIHN TTOJIyIEHUS
"Pazpemenns Ha paOOTy WK mateHTa"
CIIPABKA Ha yposHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEJIN TIOJIyIEHUS
"Pa3penienns Ha paOOTy WK maTeHTa"
CIIPABKA Ha ypogHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEJHN TIOJIyIEHUS
"Pazpemienns Ha pa0bOTy WK maTeHTa"
CIIPABKA Ha yposHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEJIN TIOJIyIEHUS
"Pa3penienns Ha paOOTy WK maTeHTa"
CITPABKA Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEJIN TOJIyIEHUS
"Pa3pemienns Ha pabOTy WM MaTeHTa"
CEPTU®UKAT Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEJHN TIOJIyIEHUS
"Pa3penienns Ha paOOTy WK maTeHTa"
CITPABKA Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEJIN TOIyIEHUS
"Pa3pemienns Ha pabOTy WM MaTeHTa"
CITPABKA Ha yposHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEJIHN TIOJIyIEHUS
"Pa3penienns Ha paOOTy WK maTeHTa"
CEPTHUD®UKAT o BnageHu# pycCKUM
SI3BIKOM, 3HAHUH UCTOpHH Poccuu U 0OCHOB
3aKoHOzaTenbcTBa Poccuiickoit
Oenepannn
CEPTU®UKAT o BinageHu# pycCKUM
SI3BIKOM, 3HAHUM UCTOpHH Poccuu 1 OCHOB
3aKoHOJaTenbcTBa Poccuiickoit
Denepannn
CIIPABKA Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEJIN TIOJIyIEHUS
"Pa3pemienus Ha pabOTy WM MaTeHTa"

CEPTU®UKAT o BiageHu# pycCKUM
SI3bIKOM, 3HaHUH uctopur Poccuu u ocHOB
3aKOHOJaTeNbcTBa Poccuiickon
Denepanun
CEPTU®UKAT o BinaeHu# pycCKUM
SI3BIKOM, 3HaHUU HcTopuu Poccuu u ocHOB
3aKoHOJaTenbcTBa Poccuiickoit
Denepannn
CEPTUD®UKAT o B1ageHHH pyCCKUM
SI3bIKOM, 3HaHUH rcTopun Poccru u ocHOB
3aKOHOJaTeNbcTBa Poccuiickoi
Denepanun



Hematos

Hopmyponos

[Tapniues

Paxa6oB

PuszaeB

CyroHOB

XaWuToB

XaMuI0B

X0)XKaxOHOB

XyXaMKyJI0B

XyppamoB

Tapudos

Opramies

lep6060

Bbaxpom

XKacypbek

Canxap

[ep3on

Hypann

Tynkux

I'nécbex

MaxmymxoH

Baxonup

Ddaznmuaaua

Xaéroex

BaxTtuép

Xalpynio yriau

OnTreBuY

30KHPIKOH yIiIn

OunnoBu4

PaxumrxkaHoBUY

Hyputnunosuu

VYiryroexoBu4

WnxomxoH yrau

Kyp6onb6aeBuu

Bypuesuu

DakpuAIUH YIIx

Baxo0xoH yriu

HcoxoxanoBuy

03.06.2003

05.09.1986

11.10.2001

18.12.1982

12.08.1977

16.04.1986

28.06.1988

28.07.1996

30.10.1983

16.04.1987

30.08.2002

03.04.2003

02.12.1972

CEPTUD®UKAT na ypoBHe,
COOTBETCTBYIOLEM LIETH MOTyIECHHUS
"Pa3pemienus Ha pabOTy WM aTeHTa"
CEPTUDUKAT Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOLEM LIETH MOTyIECHHUS
"Pa3pemenus Ha pabOTy WK maTeHTa"

CITPABKA Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOLIEM LI€JIU MOTyIeHUS
"Pa3pemienus Ha pabOTy WM MaTeHTa"

CEPTUD®UKAT o BnaseHIH PYyCCKUM
SI3BIKOM, 3HAHUH UCTOpHH Poccuu U OCHOB
3aKOHOJaTeNbCTBa Poccuiickoi
Denepannn
CIIPABKA Ha yposHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEJIHN TIOJIyIEHUS
"Pazpemienns Ha paOOTy WK maTeHTa"

CEPTUD®UKAT o BnaseHHH PYyCCKUM
SI3BIKOM, 3HAHUH UCTOpHH Poccuu 1 OCHOB
3aKOHOJaTeNnbcTBa Poccuiickon
Denepannn
CEPTHU®UKAT o BnafgeHun pycCKUM
SI3BIKOM, 3HAHUH UCTOpHH Poccuu U 0OCHOB
3aKOHO/aTeNbCcTBa Poccuiickoi
Denepannn
CITPABKA Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEIH MTOTyICHHUS
"Pa3pemenus Ha paboTy WM MaTeHTa"
CEPTU®UKAT o BinageHu# pycCKUM
SI3BIKOM, 3HAHUM UCTOpHH Poccuu 1 0CHOB
3aKoHOJaTenbcTBa Poccuiickoi
Denepannn
CITPABKA Ha yposHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEJIN TIOJIyIEHUS
"Pa3penienns Ha paOOTy WK maTeHTa"
CEPTHU®UKAT o BiafgeHun pycCKUM
SI3BIKOM, 3HAHUH UCTOpHH Poccuu U 0OCHOB
3aKOHOMaTenbCcTBa Poccuiickoi
Oenepannn
CEPTU®UKAT o BinageHu# pycCKUM
SI3BIKOM, 3HAHUM UCTOpHH Poccuu 1 OCHOB
3aKOHOAATENIbLCTBA Poccuiickom
Denepannn
CEPTU®UKAT o BnameHHH PyCCKUM
SI3BIKOM, 3HaHUH UCTOpHH Poccuu 1 0CHOB
3aKoHOzaTenbCcTBa Poccuiickoit
Oenepannn



